ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ДАЛЬНЕКОНСТАНТИНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ отдела образования
от 06.04.2020 года № 114/1 «О работе дежурных групп
и утверждении порядка направления граждан в дежурные
группы в функционирующие в муниципальных
дошкольных образовательных учреждениях»

Учитывая запрос населения Дальнеконстантиновского муниципального
района
приказываю

1. Внести изменения в приказ отдела образования от 06.04.2020 года № 114/1
«О работе дежурных групп и утверждении порядка направления граждан в дежурные
группы в функционирующие в муниципальных дошкольных образовательных
учреждениях» (далее -  приказ):

1.1. В пункте 1 приказа слова «Муниципальное автономное дошкольное
образовательное учреждение детский сад «Рябинушка»» исключить.

1.2. Дополнить приказ пунктами 1.1, 1.2. следующего содержания:
«1.1. С 13 апреля по 30 апреля 2020 года открыть дежурную группу в

Муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении детском
саде «Ёлочка».

1.2. С 15 апреля по 30 апреля 2020 года открыть дежурную группу в
Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском
саде «Теремок»».

1.3. В пункте 2 приказа слова «Филиал Муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения детского сада «Сказка» Малопицкий
детский сад» исключить.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 13 апреля 2020 года.

Начальник отдела образования И. И. Бударина